
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 363-01/25-01/7 
URBROJ: 2186-6-02/1-25-2 
Petrijanec, 18. rujna 2025. 
 
 Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) i članka 48. Statuta Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21) općinski načelnik Općine Petrijanec 
dana 18. rujna 2025. godine, donosi 
 
 
 ZAKLJUČAK  

o davanju prethodne Suglasnosti trgovačkom društvu PRIRODA d.o.o. na Cjenik za 
obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti na području Općine Petrijanec 

 
Članak 1. 

 
Daje se Suglasnost trgovačkom društvu PRIRODA d.o.o., Vladimira Nazora 157, 

42206 Petrijanec, OIB: 85277003515, na Cjenik za obavljanje povjerenih komunalnih 
djelatnosti na području Općine Petrijanec. 
 

Članak 2. 
 

Sastavni dio ovog Zaključka je Cjenik za obavljanje povjerenih komunalnih djelatnosti 
na području Općine Petrijanec, trgovačkog društva PRIRODA d.o.o. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                            Željko Posavec, mag.ing.mech. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


